2024 年 2 ⽉ 23 ⽇（⾦）
Logos Dance School 会員
及び保護者各位

Logos Dance School 事務局
TEL:06-6848-0155

豊中校 Kids / ⼀般 選抜 クラス オーディションのご案内

拝啓 向春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当スクールをご利⽤、お引き⽴ていた
だき誠にありがとうございます。
 さてこの度、Kids / ⼀般 選抜 クラスオーディションを実施する運びとなりましたのでご案内いたします。

選抜クラスは、やる気のある⼩学⽣、中学⽣以上の選抜メンバーのみで構成され、イベント出演等を⽬的とした
クラスとなります。(クラスの状況を⾒ながら、コンテストも視野に⼊れていきます)

もっともっとダンスが上⼿くなりたい、本格的にダンスを頑張りたい、より⾼め合える仲間を増やしていきた
いなど、上を⽬指したいと思っておられる⽅はぜひオーディションにご応募ください。

オーディションの詳細は以下の通りとなります。皆さまのご応募を⼼よりお待ちいたしております。ご不明な

点などございましたら、お気軽に受付もしくは担当講師にご相談下さい。
敬具

記

■ オーディション実施⽇ ：  2024 年 3 ⽉ 20 ⽇（⽔・祝）Kids 11:00~12:30 ⼀般 13:00~14:30
■ 会場 ：  Logos Dance School 豊中校 A スタ
■ 担当講師： ◉Kids 選抜 → RYUJY & MaYumi  ◉⼀般選抜 → RYUJY & MaYumi
■ 応募資格・募集⼈数  ※下記の条件を満たすスクール会員
  ・ ◉Kids → ⼩学 1 年⽣ 〜 6 年⽣ ◉⼀般 → 中学 1 年⽣以上 〜 社会⼈まで

・ 選抜クラス以外に通常クラスの受講が必須となりますので、週ニ回以上レッスンに通える⽅(他校 OK)
・ 1 年以上継続可能な⽅（2025 年 3 ⽉まで）
・ 1 年間で 2 回以上、Battle Event、WS 等に参加可能な⽅
・ 選抜クラスが取り組む活動（イベント及びコンテスト等）に、優先且つ積極的に取り組める⽅
・ 募集⼈数 各 7 名〜 ※6名以下の場合は実施いたしません

■ オーディション参加費 ： 2,200円（税込）
■ 応募締め切り ： 2024 年 3 ⽉ 17⽇（⽇）21:00 まで
■ オーディション審査内容

Kids 選抜
●課題 1. 基礎 ･･･ ⾝体の柔軟性・ダウン・アップ・ベーシックステップ・アイソレーション（⾸・胸）
●課題 2. 表現 ･･･ 課題の振付を覚えて頂き、グループに分かれて踊って頂きます。

⼀般 選抜
●課題 1. 基礎 ･･･ ⾝体の柔軟性・ダウン・アップ・ベーシックステップ・アイソレーション（⾸・胸）
●課題 2. 表現 ･･･ オリジナルのソロを 1分ほど、披露して頂きます。 ※⾳源持参

評価内容

  ①基礎(BASIC) ②技術（SKILL） ③表現⼒（感性） ④構成⼒（創作性） ⑤主体性(意欲)

※オーディション当⽇流れ
オーディション説明 ⇒ 基礎能⼒チェック ⇒ 課題振り渡し(2~4エイト) or ⾃主練 ⇒ 発表 ⇒ 講師

による総評＆合否発表 ⇒ 解散
■ 合格発表 ： 2024 年 3 ⽉ 20 ⽇（⽔）  ※当⽇に発表いたします
Kids 選抜 → 合格⼈数が 15名を越える場合、グループを A,Bに分けて実施予定。
⼀般 選抜 → 7 名〜12名ほど募集予定。

■ 受講料

クラス受講料 ： Kids 選抜 → 8,800円（税込） / ⼀般 選抜 → 9,350円 (税込)
※上記⾦額より⽉謝複数割、家族割が適⽤可能

■ レッスン詳細
Logos Dance School 豊中校 A スタジオ
毎週⾦曜⽇ 17:30~18:40 Kids 選抜 (70分) / 18:40~20:00 ⼀般 選抜 (80分)
※4 ⽉ 5 ⽇(⾦)スタート 合格者のみレッスン開始となります

■お申し込みフォーム
Logos Dance School HP、または QR コードよりお申し込みください。

      以上